长春师范大学2020年硕士研究生招生考试专项计划考生复试名单
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	考生编号
	考生姓名
	报考院系所名称
	报考专业名称
	政治理论
成绩
	外国语
成绩
	业务科一
成绩
	业务课二
成绩
	初试
总成绩
	专项计划
	学习方式

	102050211301000
	程学宇
	经济管理学院
	职业技术教育
	58
	20
	86
	142
	306
	少数民族高层次骨干人才计划
	全日制

	102050211801321
	耿昭一
	美术学院
	艺术设计
	57
	26
	119
	135
	337
	少数民族高层次骨干人才计划
	全日制

	102050210100038
	吴越
	马克思主义学院
	马克思主义理论
	48
	16
	35
	42
	141
	退役大学生士兵计划
	全日制

	102050210200121
	宋文韬
	教育学院
	教育学
	45
	16
	22
	0
	83
	退役大学生士兵计划
	全日制

	102050210500649
	孙文伯
	历史文化学院
	中国史
	55
	24
	241
	0
	320
	退役大学生士兵计划
	全日制

	102050210800805
	李彦杰
	化学学院
	化学
	54
	20
	14
	28
	116
	退役大学生士兵计划
	全日制

	102050211301006
	赵世祥
	经济管理学院
	职业技术教育
	47
	22
	63
	137
	269
	退役大学生士兵计划
	全日制

	102050211801319
	万饶磊
	美术学院
	艺术设计
	58
	33
	123
	135
	349
	退役大学生士兵计划
	全日制

	102050251501114
	邢岳
	政法学院
	图书情报
	88
	28
	0
	0
	116
	退役大学生士兵计划
	全日制



